
ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

zadávanou dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb. – 
zjednodušené podlimitní řízení

na akci:

„Revitalizace školní zahrady ZŠ Šumperk, 8. května 63“

1) Identifikační údaje zadavatele:

Obchodní název: Základní škola Šumperk, 8. května
Sídlo 8. května 63, 787 01  Šumperk
IČ 00852317

2) Předmět zakázky:
Předmětem plnění veřejné zakázky je revitalizace školní zahrady základní školy na ul. 8. května v Šumperku
a zajištění tříleté následné péče.

3) Identifikační údaje o uchazeči, s nímž byla uzavřena smlouva:

Obchodní firma nebo název Ing. Jana Mikisková

Sídlo Horní 3223/9, 787 01  Šumperk

Právní forma Fyzická osoba

IČ 48437859

4) Celková cena veřejné zakázky uvedená v nabídce uchazeče a v uzavřených smlouvách:

Smlouva o dílo za sadovnické úpravy: 
 
Cena bez DPH: 925.185,93 Kč
DPH: 194.289,05 Kč
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Cena celkem včetně DPH:     1.119.474,98 Kč

Smlouva na provádění tříleté následné péče:

Cena bez DPH: 83.064,80 Kč
DPH: 17.443,61 Kč
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1|3



Cena celkem včetně DPH:            100.508,41 Kč

Celková cena veřejné zakázky vč. DPH:        1.219.983,38 Kč        

5) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách.
Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena bez DPH.
Vybraný uchazeč předložil nejnižší nabídkovou cenu ve výši  1.008.250,73 Kč bez DPH tj.
1.219.983,38 Kč včetně DPH.

6) Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů:

Obchodní firma nebo název Ing. Matěj Srovnal

Sídlo B. Němcové 26, 789 01 Zábřeh

Právní forma Fyzická osoba

IČ 74411659

Specifikace  částí  veřejné
zakázky,  které  budou
realizované  prostřednictvím
subdodavatelů 

Provedení pěstebních opatření

7)  Identifikační  údaje  uchazečů,  jež  byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím řízení  včetně  důvodu
vyloučení:

Obchodní  firma  nebo
název

Sídlo Právní formaIČ Důvod vyloučení

Ing. Ladislava Nagyová
- GARD&N

Hradišťská 250, 
686 03 Staré Město 

Fyz.os. 65812131
V nabídce není doložen 
úplný nabídkový rozpočet.
V nabídkovém rozpočtu 
nejsou naceněny položky 
v části „Pěstební opatření“ 
u ořezu,  bezpečnostních 
vazeb stromů a konzervace
dutin. 

Údržba zeleně a 
parků s.r.o. 

Rooseveltova 17, 
787 01 Šumperk

s.r.o. 26837391
Nesrovnalost mezi
nabídkovou cenou

uvedenou na krycím listu
nabídky, nabídkovou

cenou ve smlouvě o dílo na
sadovnické práce a
nabídkovou cenou

uvedenou v rekapitulaci
nabídkového rozpočtu. 

2|3



8) Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny:
(sestupné pořadí nabídek ostatních hodnocených uchazečů)

Sestupné
pořadí 

Obchodní  firma
nebo název

Sídlo Právní
forma

IČ Nabídková  cena
uchazeče bez DPH

2.pořadí Petr Vykrut-
zahradní služby

U  Haldy  1616/68,  700  30
Ostrava – Hrabůvka

Fyz.os. 47165006 1.188.131,22

3.pořadí MUGO
zahradnická

s.r.o.

J. z Poděbrad 704/75, 
787 01 Šumperk

s.r.o. 25882481 1.273.956,29

4.pořadí GRISPA s.r.o. Opavská 395/94,
 794 01 Krnov

s.r.o. 28661222 1.427.992,04

5.pořadí ZAHRADA
Olomouc s.r.o. Železniční 469/4, 

77211 Olomouc

s.r.o. 48395013 1.447.489,65

9) Identifikační údaje uchazeče vyřazeného z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny:

Žádný uchazeč nebyl vyřazen z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny. 

3|3


		2014-01-14T13:52:09+0100




